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Distriktsstyrenes drift finansieres i dag hovedsaklig ved tilbakebe-

betaling av sentral kontingent. Dette skjer ved at DS beholder en bestemt 

andel av kontingenten for distriktet etter en prosentsats som er avtalt 

med SK. 
Etter h vert som.DSene utvikler det politiske arbeidet, øker også spørs-

målet om finansieringen av .‘rbeidet. Dette spørsmålet kan ikke løses ved 
at DSenes prosentandel reguleres oppover. Viss en stadig større del av 
kontingentmassen skal gå til DSene, vil dette raskt undergrave den sentrale 
driften av partiet. Tvert om er det her også et behov for styrking. På 
sikt vil det være en målsetting at denne prosentandelen senkes, i takt 
med at DSene utvikler nye finansieringsmåter. 

Hele partiets drift baserer seg på partiavdelingenes økonomiske arbeid 
og først og fremst på kontingenten. Når det gjelder å styrke driften av 
hele partiet, er det denne veien oppmerksomheten må rettes. Når det 
gjelder å øke kontingentinngangen, kan dette gjøres ved a) å'verve nye 
medlemmer, og b) styrke kontingentinngangen fra den nåværende medlems-
massen. 

I dag ligger det en viktig form for kontingentsvikt i at mange medlemmer 
betaler etter for lave satser, og at en del medlemmer betaler etter for-
skjellige satser fra gang til gang. Totalt sett betaler for mange parti-
medlemmer laveste sats og for få høyeste dats. Dette er ikke et utslag av 
dårlig økonomisk evne hoss medlemmene, men av at betydninga av kontingen-
ten er dårlig forstått og at det jobbes forli;e systematsik fra styrenes 
side med å styrke kontingentinngangen. Derfor kan og bør det her raskt 
settes inn tiltak. Et regnestykke viser at viss 100 medlemmer går opp i 
sats, vil den kvartalsvise kontingentinngangen øke med 6000 kroner, og 
24 000 kroner på årsbasis. 

Den nærmeste oppgava på økonomiens område når det gjelder driften er 
derfor å styrke kontingentinngangen ved å eliminere kontingentsvikt av 
den typen som er nevnt. 

Som en hjelp i dette ny-utsender vi direktivet ora kontingentsystemet, 
og ber om at det blir spredd til lagstyrene. 
Vedlagt er også to rapportskjemaer: 
Kontingentruport for avdelinur skal spres til lagsstyrene og innleveres 
fra lagsstyrene i utfylt stand sammen med hver kvartalsinnbetaling. 
Kontingentrapport for DS sla' fylles ut av DS og overleveres OU sammen 
med hver kvartalsinnbetaling. 

vi ber om at disse to skjemaene tad i bruk fra og med innbetalingen 
av 4 .kvartal 1974, og at de der en allerede har tilsvarende rapportskje-
maer ute, etter hvert inngår som erstatning for disse. Systematisk bruk 
av disse skjemaene vil styrke både DS og OUs oversikt over kontingent-
inngangen. 

Det er nylig opprettet et økonomisk utvalg under SK (0KU). Mens vi i 
OU mye har vært fuske•e i faget, har dette utvalget ekspertise som vil 
kunne gi verdifull bisjaand i DS økonomiske arbeid. Henvendelser til 23KU 
går gjennom OU eller direkte. 
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